impetitionem deponere. 

Testes Ghestel et Griensven, datum ut supra. 

R1481, fol. 231v-232r 

27 augustus 1608 

Hendrik van Gestel en Rogier van Griensven 

Dicti supportantes nominibus et qualitatibus quibus supra annuam et hereditariam pactionem 

unius modii siliginis mensure de Buscoducis, solvendam anno quolibet hereditarie in festo 

Nativitatis Domini et in Buscoducis tradendam et deliberandam de et ex omnibus et singulis 

bonis Trude van den Venne in Belver consistentibus et quam pactionem quidam Engbertus 

dictus Emmen van Haren, commorans in Belver, parochie de Haren, protunc solvere 

tenebatur, et quam vero pactionem prescriptam Nicolaus de Berckt, filius quondam Gerardi 

de Berck, filii quondam Johannis de Berck, hereditarie supportaverat dicto Johanni Pynappel, 

filio quondam Baudewini Pynappel, prout in litteris quarum data continet sexta die mensis 

augusti, anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo quinto, et que pactio unius 

modii siliginis mediante certa quadam divisione hereditaria dicto Francisco Pijnappel, filio 

Joosten Pijnappel Boudewijnsz., inter alia de bonis dicti quondam Johannis Pynappel facta, 

cesserat in pactum, (ut dicebat), legittime et hereditarie supportaverunt mihi ad opus 

Gooswini, filii quondam magistri Dominici Beyens, simul cum dictis litteris, aliis et iure, et 

cum arrestadiis septem annorum de dicta pactione in festo Nativitatis Domini ultime preterito 

cessis et insolutis restantibus, (ut dicebat), effestucando, promittens dicti supportantes super 

omnia et habenda ratam servare, omnes obligationem et impetitionem deponere. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 232r-232v 

27 augustus 1608 

Hendrik van Gestel en Rogier van Griensven 

Antedicti supportantes qualitatibus ut supra annuam et hereditariam pactionen sex 

sextariorum siliginis mensure de Buscoducis, solvendam anno quolibet hereditarie in festo 

Nativitatis Domini et in Buscoducis tradendam et deliberandam de et ex domo et orto ac 

hereditate ipsa adiacente, sitis in parochia de Roosmalen, in loco dicto Bruggen, inter 

hereditatem Nicolai Hals ex uno et inter hereditatem Geerburgis, filie Theodorici van der 

Heiden, ex alio; item ex quadam petia terre, dicta communiter dat Venne, sita in dicta 

parochia, inter communem plateam ex uno latere et inter hereditatem Johannis, filii Ambrosii 

dicti Broos van Kayenberch, ex alio; item ex dimidio iugere terre, sito in dicta parochia, ad 

locum dictum die Gemeynd Beempd, quam pactionem prescriptam Johannes Pynappel, filius 

quondam Matthei, hereditarie supportaverat Philippo, filio quondam Jacobi Zanderssoen, ad 

opus Johannis, filii quondam dicti Johannis, filii quondam Boudewini Pynappel, prout in 

litteris quarum data continet decima quinta die mensis martii, anno Domini millesimo 

quingentesimo decimo, et que pactio sex sextariorum siliginis predicta dicto Francisco 

Pynappel, filio quondam Johannis Pynappel Boudewyns, mediante quadam divisione 

hereditaria inter alia de bonis dicti quondam Johannis Pynappel Boudewynsz. facta, cesserat 

in pactum, ut dicebant, legittime et hereditarie supportaverunt Marcelio de Casteren, filio 

quondam Jacobi de Casteren, simul cum dictis litteris, aliis et iure, et cum arrestadiis duorum 

annorum de dicta pactione sex sextariorium siliginis in festo Nativitatis Domini ultime 

preterito cessis et insolutis restantibus, (ut dicebant), effestucando, promittens dicti 

supportantes super omnia et habenda ratum servare, omnes obligationem et impetitionem 

deponere. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 232v-233v 

27 augustus 1608 

Hendrik van Gestel en Rogier van Griensven 

Prenominati Johannes, Boudewinus et Johannes Prekers, nominibus ut supra, annuam et 

hereditariam pactionem trium sextariorum siliginis mensure de Buscoducis, solvendam anno 

quolibet hereditarie in festo Purificationis Marie et in Buscoducis tradendam et deliberandam 

de et ex domo, area et orto et petia terre sibi adiacente, sitis in parochia de Oss, ad locum 

dictum die Catwyck, inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti de Leyensoen ex 

uno et inter hereditatem liberorum quondam Theodorici dicti van der Weyden ex alio, quam 

pactionem predictam Johannes, filius quondam Wynrici van den Heck, hereditarie vendiderat 

Everardo, filio quondam Willelmi dicti van Huelt, prout in litteris quarum data continet 

duodecima die mensis decembris, anno Domini millesimo quadringentesimo decimo quinto, 

et de qua pactione Johannes, filius quondam Jordani dicti van der Oeteren, tanquam maritus 

et tutor legittimus Aleydis, sue uxoris, filie quondam Everardi, filii quondam Willelmi dicti 

van Huelt, duas tertias partes dicti pactionis trium sextariorium siliginis hereditarie 

supportaverat Lamberto de Doern, filio Cristiani, ad opus Elisabeth, relicte quondam 

Willelmi, filii quondam Everardi, filii quondam Willelmi dicti de Huelt, et eius liberorum, ab 

ipsa Elisabeth et dicti quondam Willlelmo, filio quondam Everardi predicti, pariter 

genitorum, prout in aliis litteris quarum data continet et decima octava die mensis maii, anno 

Domini millesimo quadrangentesimo quinquagesimo, et que pactio prescripta dicto Francisco 

Pynappel per totum ut supra legittime et hereditarie supportaverunt mihi ad opus Willelme, 

relicte quondam Nicolai Rollen, simul cum dictis litteris et iure, et cum arrestadiis duorum 

annorum de dicta pactione trium sextariorium siliginis proxime futuro cessis et insolutis 

restantibus, (ut dicebat), effestucando, promittens dicti supportantes per totum ut supra. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 233v-234r 

27 augustus 1608 

Hendrik van Gestel en Rogier van Griensven 

Prefati supportantes qualitatibus prescriptis annuum et herditarium censum trium et dimidii 

florenorum, rynsgulden communiter vocatorum, XXti stuvers vel valorum eorundem in 

pecunia quemadmodum valuata est pro quolibet huiusmodi floreno computando, solvendum 

anno quolibet hereditarie in festo Purificationis beati Marie virginis et libere ab omnibus 

precariis domini ducis aliisque oneribus et subventionibus in Buscoducis tradendum et 

deliberandum de et ex domo, area et orto, sitis in parochia de Zoemeren, ad locum dictum 

Heyenbrake, inter hereditatem Deynaldi dicti de Oevelwegen ex uno et inter communem 

aquaductum ibidem ex alio; insuper ex dimidio bonario prati, sito in dicta parochia, ad locum 

dictum Wylput, inter communitatem, dictam Wylput, ex uno latere et hereditatem domini 

Henrici die Bruijn, presbiteri, ex alio; insuper ex agro terre arabilis, dimidium bonarium terre 

vel circiter continente, sito in dicta parochia de Zoemeren, ad locum dictum tSchoot, by der 

capelle aldaer, inter hereditatem liberorum quondam Judoci Loenmans ex uno et inter 

communem viam ibidem ex alio; insuper ex petia terre arabilis, unam quartam partem unius 

bonarii vel circiter continente, sita in dicta parochia, in loco dicto Heyenbrake, inter 

hereditatem Johannis, filii quondam Johannis Gevartsz., ex uno et inter hereditatem domus de 

Postula ex alio, quem censum prescriptum Henricus, Rutgerus, Arnoldus, Anthonius, 

Willelmus, fratres, et Johanna, eorum soror, relicta quondam Arnoldi Bernaertsz., liberi 

quondam Joest, filii quondam Willlelmi, filii quondam Rutgeri de Griensvenne, ab eodem 

quondam Willelmo et quondam Henrica, sua uxori, filia quondam Wolteri van der Vlasvoort, 

parite genite, cum suis hereditarie supportaverunt Francisco Pynappel, filio Johannis 

Pynappel, prout in litteris quarum data continet quarta die mensis martii, anno Domini 

millesimo quingentesimo sexagesimo secundo, legittime et hereditarie supportaverunt 

Boudewino, filio quondam Petri van der Zantvoort, simul cum dictis litteris, aliis et iure, et 

cum arrestadiis duorum annorum de dicto censu in festo Purificationis ultime preterito de 

dicto censu cesso et insoluto restantibus, ut dicebant, effestucando, promittentes dicti 

supportantes super omnia et habenda ratam servare, omnes obligationem deponere. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 234v-235r 

27 augustus 1608 

Hendrik van Gestel en Rogier van Griensven 

Antenominati supportantes annuum et hereditarium censum duorum florenorum, 

carolusgulden communiter vocatorum, XXti stuvers vel valorem eorundum in pecunia 

tempore solutionis in Buscoducis ad bursam communiter currente pro quolibet computando, 

solvendum anno quolibet in festo Purificationis et libere ab omnibus precariisque oneribus et 

subventionibus tradendum et deliberandum de et ex domo, area et orto, pariter quatuor 

lopinatas terre vel circiter continente, sitis in parochia de Zoemeren, prope capellam, inter 

herditatem Danielis dicti de Overwegen ex uno latere et inter hereditatem Domus Postula ex 

alio; insuper ex petia terre mericalis, unum bonarum vel circiter continente, sita in dicta 

parochia, ad locum dictum die Hegge, inter hereditatem Martini die Bruyn ex uno alias 

undique ad communitatem adiacentem; insuper ex petia prati, dimidium bonarium vel circiter 

continente, sita in dicta parochia de Zoemeren, ad locum dictum Oude Wielput, inter 

communitatem ibidem ex uno et inter hereditatem Goeswini van den Schoet ex alio, quem 

censum prescriptum dicti Henricus, Rutgerus, Arnoldus, Anthonius, Willelmus, fratres, et 

Johanna, eorum soror, relicta quondam Arnoldi Bornartsz., liberi quondam Johannis, filii 

quondam Willelmi, filii quondam Rutgeri de Griensvenne, ab eodem quondam Willelmo et 

quondam Henrica, sua uxore, filia quondam Wolteri van der Vlasvoort, pariter geniti, cum 

suis hereditarie supportaverunt dicto Francisco Pynappel, filio Johannis, prout in litteris 

quarum data continet quarta die mensis martii, anno Domini millesimo quingentesimo 

sexagesimo secundo, legittime et hereditarie supportaverunt dicto Boudewino Peters van der 

Santvoort, simul cum litteris, aliis et iure, et cum arrestadiis duorum anni ut supra cessis, et 

effestucando, promittens super omnia et habenda ratum servare, omnes obligationem et 

impetitionem deponere. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 235r-236r 

28 augustus 1608 

Hendrik van Gestel en Gerard van Someren